



Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

(A Govt. of Tamil Nadu Enterprise)

Regd. Office : 67, Anna Salai, Guindy, Chennai - 600 032, Tamil Nadu, India.
Phone: (91) (044) 22350768, 22354415 & 16, 22301094 & 97 Web: www.tnpl.com
Corporate Identity Number : L22121TN1979PLC007799



20th August, 2026

To BSE Limited (BSE) Corporate Relationship Department Phiroze Jeejeebhoy Towers 25 th Floor, Dalal Street Mumbai- 400001 BSE Scrip Code: 531426	To National Stock Exchange of India Limited (NSE) Listing Department Exchange Plaza, 5 th Floor, Plot No. C/1, G Block, Bandra Kurla Complex, Bandra (East), Mumbai – 400051 NSE Code: TNPL
---	---

Sub: Newspaper Advertisement for Information to shareholders' for updation of their details before dispatch of Notice of 46th Annual General Meeting (46th AGM) – Reg.

Pursuant to Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find attached herewith the copies of the newspaper advertisements published in Business Standard (English) and Indhu Tamizh Thisai (Tamil) newspapers on Thursday, the 20th August, 2026.

The above information is also available on the website of the Company www.tnpl.com.

Thanking you,
For Tamil Nadu Newsprint and Papers Limited

Anuradha Ponraj
Company Secretary & Compliance Officer
ICSI Membership No: F13594
Email Id: anuradha.p@tnpl.co.in
Contact No: 044-22354417

Encl: a/a.

Factory - Unit I :
Kagithapuram, Karur District - 639 136
Tamil Nadu, India.
Phone : 04324-277001 to 277010

Unit II :
Kagitha Nagar, Mondipatti, K.Periyapatti Post, Manapparai Taluk
Tiruchirappalli District - 621 306, Tamil Nadu, India.
Phone : 04332-261600

TNPL - MAKER OF BAGASSE BASED ECO-FRIENDLY PAPER

TNPPL TAMIL NADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED

CIN: L22121TN1979PLC007799

Regd. Office: 67, Anna Salai, Guindy, Chennai - 600 032.

Tel: 044-22354415-17, 044-22301094-98. Fax: 044-22350834. 044-22354614.

E-mail: invest_grievances@tnpl.co.in. Website: www.tnpl.com

**INFORMATION TO SHAREHOLDERS'
FOR UPDATION OF THEIR DETAILS BEFORE DISPATCH OF
NOTICE OF 46TH ANNUAL GENERAL MEETING (AGM)**

Notice is hereby given that:

1. The 46th Annual General Meeting of the Company is scheduled to be held on Thursday, the 24th September, 2026 at 12.30 P.M. through Video Conferencing / Other Audio Visual Means in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 read with Rules made thereunder and the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, read with the framework issued by the Ministry of Corporate Affairs and the Securities and Exchange Board of India vide their Circulars issued from time to time to transact the business as set forth in the Notice of the 46th AGM.
2. The electronic copy of the Notice convening the 46th Annual General Meeting (AGM) along with the Annual Report for the FY 2025-2026, comprising of the Financial Statements, Board's Report, Auditor's Report and other documents attached thereto, will be sent in due course, to all the shareholders whose email addresses are registered with the Company / the Depository Participants (DPs) / Registrar and Transfer Agent (RTA). Please note that physical/ hard copies of the Annual Report will not be sent, unless requested by the member. These documents will also be available on the website of the company at www.tnpl.com and on the website of the Stock Exchanges i.e., BSE Ltd. (www.bseindia.com) and National Stock Exchange of India Ltd. (www.nseindia.com).
3. Members who have not registered or who wish to update their e-mail ID, postal address, telephone / mobile numbers, Permanent Account Numbers, bank account details are requested to register / intimate the same with their Depository Participant, if the shares are held by them in electronic form and in case of members holding shares in physical form, all intimations are to be sent to M/s. Cameo Corporate Services Limited, the Company's Registrar and Share Transfer Agent (RTA), at wisdom.cameoindia.com.
4. Pursuant to the provisions of Section 108 of the Act read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 (as amended), the Secretarial Standard on General Meetings issued by the Institute of Company Secretaries of India, Regulation 44 of the Listing Regulations, as amended, and the MCA Circulars, the Company is providing remote e-voting facility to all its members to cast their votes on all resolutions set out in the Notice. Additionally, the Company is providing the facility of voting through e-voting system during the AGM. Detailed procedure for remote e-voting / e-voting during the AGM and the manner of voting remotely for shareholders holding shares in dematerialized mode, physical mode and for shareholders who have not registered their email address will be provided in the Notice.
5. The Board of Directors have recommended a Final Dividend of Rs. 4/- (Rupees Four only) per equity share for the Financial Year 2025-26 for approval of the Members. Members are advised to register their Bank account details with their respective Depository Participants (in case of demat holding)/ RTA (in case of physical holding). As the dividend income is taxable in the hands of the shareholders, they are advised to register / furnish details of tax status / exemption as detailed in the AGM Notice.

Date : 19.08.2026

Place : Chennai

DIPR/712/Display/2026

For TAMIL NADU NEWSPRINT AND PAPERS LIMITED

Sd/-

ANURADHA PONRAJ

Company Secretary & Compliance Officer

இந்துசுதான்

வியாழன், ஆகஸ்ட் 20, 2026

TNPL தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனம்

CIN : L22121TN1979PLC007799

பதிவு அலுவலகம் : 127, அகலாபுரம், சாலை, கிசோர்பு, சென்னை - 600 032.

தொலைபேசி : 044-22354415-17, 044-22301094-98. Fax: 044-22350834, 044-22354614.

மின்னஞ்சல் : invest_grievances@tnpl.co.in. இணையத்தளம் : www.tnpl.com

46வது வருடாந்திர பொதுக் கூட்டத்தின் (AGM) அறிவிப்பை அனுப்புவதற்கு முன், பங்குதாரர்கள் தங்கள் விவரங்களைப் புதுப்பிப்பதற்கான தகவல்.

இதன்மூலம் அறிவிக்கப்படுவது:

1. நிறுவனத்தின் 46வது ஆண்டுக்கூட்டம் 2026 ஆம் ஆண்டு செப்டம்பர் மாதம் 24ஆம் தேதி வியாழக்கிழமை மதியம் 12.30 மணிக்கு காணொளி கருத்தரங்கு மூலம் / மற்ற செவியூல் காட்சி மூலம் நடைபெற உள்ளது. இது நிறுவன கூட்டம், 2013, மற்றும் SEBI (புதிய)க் கூடமைகள் மற்றும் வெளிப்புறத்தல் தேவைகள்) விதிகள், 2015 ஆகியவற்றின் கீழ் வெளியிடப்பட்ட சுற்றறிக்கைகளுக்கு இணங்க நடைபெறும்.
2. 46வது ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பு, நிதிநிலை அறிக்கைகள், வாரிய அறிக்கை, தணிக்கையாளர் அறிக்கை மற்றும் அதனுடன் இணைக்கப்பட்ட வேண்டிய பிற ஆவணங்கள் அடங்கிய 2025-26 நிதியாண்டிற்கான 46வது ஆண்டு அறிக்கையின் மின்னணு நகல்களை நிறுவனம் / வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்கள் (DPகள்) / பதிவாளர் மற்றும் பரிமாற்ற முகவர் (RTA) ஆகியோரிடம் மின்னஞ்சல் முகவரிகள் பதிவுசெய்யப்பட்ட அனைத்து பங்குதாரர்களுக்கும் அனுப்பப்படும். உறுப்பினரால் கோரப்படாவிட்டால், ஆண்டு அறிக்கையின் காணொளி / அச்ச பிரதிகள் அனுப்பப்படாது என்பதை நினைவில் கொள்ளவும். இந்த ஆவணங்கள் நிறுவனத்தின் வலைத்தளமான www.tnpl.com மற்றும் பங்குச் சந்தைகளின் வலைத்தளமான BSE Ltd. (www.bseindia.com) மற்றும் தேசிய பங்குச் சந்தை (www.nseindia.com) ஆகியவற்றிலும் கிடைக்கும்.
3. பதிவு செய்யாத உறுப்பினர்கள் அல்லது தங்கள் மின்னஞ்சல் முகவரி அஞ்சல் முகவரி, தொலைபேசி / கைபேசி எண்கள், நிரந்தர கணக்கு எண்கள், வாங்கி கணக்கு விவரங்களைப் புதுப்பிக்க விரும்புவோர், தங்கள் வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளரிடம் பதிவு செய்ய / தெரிவிக்குமாறு கேட்டுக் கொள்ளப்படுகிறார்கள். அவர்கள் பங்குகளை மின்னணு வழவத்தில் வைத்திருந்தால், உறுப்பினர்கள் பங்குகளை நேரடியாக வைத்திருந்தால், அனைத்து தகவல்களும் நிறுவனத்தின் பதிவாளர் மற்றும் பங்கு பரிமாற்ற முகவரான (RTA) M/s. Cameo Corporate Services Limitedக்கு wisdom.cameoindia.com, என்ற முகவரிக்கு அனுப்பப்பட வேண்டும்.
4. அறிவிப்பில் குறிப்பிடப்பட்டுள்ள அனைத்து தீர்மானங்களிலும் வாக்களிக்க நிறுவனம் தனது அனைத்து உறுப்பினர்களுக்கும் தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு வசதியை வழங்குகிறது. கூடுதலாக, ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்தின் போது மின்னணு வாக்களிப்பு முறை மூலம் வாக்களிக்கும் வசதியை நிறுவனம் வழங்குகிறது. ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்தின் போது தொலைதூர மின்னணு வாக்களிப்பு / மின்னணு வாக்களிப்புக்கான விரிவான நடைமுறை அறிவிப்பில் வழங்கப்பட்டுள்ளது பொருள் நீக்கம் செய்யப்பட்ட முறையில், காணொளி முறையில் பங்குகளை வைத்திருக்கும் பங்குதாரர்களுக்கும், மின்னஞ்சல் முகவரியைப் பதிவு செய்யாத பங்குதாரர்களுக்கும் தொலைதூர வாக்களிக்கும் முறை அறிவிப்பில் வழங்கப்படும்.
5. டியக்குறிகள் குழு உறுப்பினர்களின் ஒப்புதலுக்காக 2025-26 நிதியாண்டிற்கு ஒரு பங்குப் பங்கீற்று ரூ. 4/- (ரூபாய் நான்கு மட்டும்) இறுதி ஈவுத்தொகையை பரிந்துரைத்துள்ளது. உறுப்பினர்கள் தங்கள் வாங்கி கணக்கு விவரங்களை அந்தந்த வைப்புத்தொகை பங்கேற்பாளர்களிடம் (டிபேட் ஹோல்டிங் விஷயத்தில்) / ஆர்டர் (உடல் ஹோல்டிங் விஷயத்தில்) பதிவு செய்ய அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள். ஈவுத்தொகை வருமானம் பங்குதாரர்களின் கைகளில் வரிக்கு உட்பட்டது என்பதால், அவர்கள் ஆண்டு பொதுக்குழு அறிவிப்பில் விவரிக்கப்பட்டுள்ளபடி வரி நிலை / வரிக்கு விவரங்களை பதிவு செய்ய / வழங்க அறிவுறுத்தப்படுகிறார்கள்.
6. 2025-26 நிதியாண்டிற்கான 46வது ஆண்டு அறிக்கை மற்றும் 46வது ஆண்டு பொதுக் கூட்டத்தின் அறிவிப்பு, பொருந்தக்கூடிய சட்டங்களுக்கு இணங்க, பங்குதாரர்களுக்கு அவர்களின் பதிவு செய்யப்பட்ட மின்னஞ்சல் முகவரிகளில் உரிய நேரத்தில் அனுப்பப்படும்.

தமிழ்நாடு செய்தித்தாள் மற்றும் காகித நிறுவனத்திற்காக Sd/-

இடம் : சென்னை

தேதி : 19.08.2026

செ.ம. தொ. இ / 712 / வரைகலை / 2026

அனுமாதா பொன்னா

நிறுவன செயலாளர் & அனைக்க அதிகாரி